
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 
352942  Краснодарский край г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 29   тел./факс: (86137) 2-43-93  

ИНН  2302039135      КПП  230201001 

 

ПРИКАЗ 

     от 02.11.2023г.                                                              № 01-10/343 

 

Об утверждении Дорожной карты организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в  МАОУ – СОШ № 20  

на 2023 – 2024 учебный год 

 
         В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 4 апреля 2023 года № 233/552, с Порядком проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 4 апреля 2023 года № 232/551», приказа управления 

образования  администрации муниципального образования город Армавир от 

30 октября 2023 года № 845 «Об утверждении Дорожной карты организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в  

муниципальном образовании город Армавир в 2023 – 2024 учебном году», с 

целью  организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования МАОУ – СОШ №  20 в 2023 – 2024 учебном 

году,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту организации подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в                    

МАОУ – СОШ № 20 в 2023- 2024 учебном году. 

 

2. Заместителю директора по УВР Тишковой Т.А. при проведении 

информационно – разъяснительной работы по организации и проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего  и среднего общего образования неукоснительно выполнять 

Дорожную карту.  

 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           Л.Е. Дмитренко 

 
    С приказом ознакомлены: 

 

 

 

Ф.И.О.  Подпись Дата 

Тишкова Т.А.   



 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-15T12:22:47+0500




